3.1 As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação
orçamentária própl-ia, prevista no Plano de Gestão Administrativa-PGA, para o exercício
de 2020.

4. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

4.1. Pela execução dos serviços, objeto deste instrumento, a Funpresp - Exe pagará à
CONTRATADA o valor global de R$ 9.717,00 (nove mil e setecentos e dezessete reais)
em conformidade com a sua proposta comercial, que passa a ser parte integrante deste
instrumento, independentemente de transcrição.

4.2. Após a emissão do termo de aceite, a CONTRATADA deverá emitir nota
fiscal/futura/boleto para que a Funpresp - Exe possa realizar o pagamento devido após a